PAGE

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TỔ CHỨC DIỄN ĐÀN CHUNG LẦN THỨ HAI

VỀ THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

TRONG KHUÔN KHỔ CHƯƠNG 13 HIỆP ĐỊNH THƯƠNG MẠI TỰ DO GIỮA VIỆT NAM VÀ LIÊN MINH CHÂU ÂU (EVFTA)
Nhằm thực hiện cam kết theo Chương 13 về Thương mại và Phát triển bền vững trong Hiệp định thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên minh châu Âu (EVFTA), Bộ Công Thương, với vai trò là cơ quan đầu mối thực thi Chương 13 và Ban thư ký của Nhóm tư vấn trong nước (DAG) Việt Nam, dự kiến tổ chức Diễn đàn chung lần thứ hai về Thương mại và Phát triển bền vững diễn ra vào lúc 14h00 ngày 20 tháng 10 năm 2022 tại khách sạn Pan Pacific (số 1 đường Thanh Niên, Hà Nội).
Bộ Công Thương trân trọng kính mời các tổ chức quan tâm gửi thông tin đăng ký tham dự Diễn đàn chung về Thương mại và Phát triển bền vững theo biểu mẫu đính kèm tới địa chỉ sau:

Bộ Công Thương (Vụ Chính sách thương mại đa biên)

Địa chỉ: 54 Hai Bà Trưng, Hà Nội

Email: wto_mtpd@moit.gov.vn
Thời hạn gửi đăng ký: Trước 17h00 ngày 12 tháng 10 năm 2022 (Ban tổ chức có thể ngừng nhận đơn đăng ký trước thời hạn trên nếu số đơn đăng ký vượt quá khả năng tổ chức).

Đại biểu tham dự được lựa chọn trên cơ sở lĩnh vực hoạt động của tổ chức mình có liên quan trực tiếp đến các nội dung thuộc diện điều chỉnh của Chương 13 EVFTA, đồng thời bảo đảm sự cân bằng giữa các lĩnh vực kinh tế, xã hội và môi trường.
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ DIỄN ĐÀN CHUNG LẦN THỨ HAI
VỀ THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG
TRONG KHUÔN KHỔ CHƯƠNG 13 HIỆP ĐỊNH THƯƠNG MẠI TỰ DO GIỮA VIỆT NAM VÀ LIÊN MINH CHÂU ÂU (EVFTA)
1. Thông tin cá nhân

· Họ và tên:

· Chức vụ:

· Cơ quan/Đơn vị công tác:

· Email:

· Số điện thoại:

· Quốc tịch:
· Số Căn cước công dân/chứng minh thư:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

· Số hộ chiếu:
Ngày cấp:

Ngày hết hạn:
Nơi cấp:

· Số Thẻ tạm trú (nếu có):

 Ngày cấp:

Ngày hết hạn:
Nơi cấp:
· Số Thị thực (nếu có):

Ngày cấp:

Ngày hết hạn:
Nơi cấp:
2. Thông tin về cơ quan/Đơn vị công tác

· Địa chỉ trụ sở tại Việt Nam và nước ngoài (nếu có):
· Loại hình tổ chức (lựa chọn ít nhất một trong các phương án dưới đây).
( Phi chính phủ (NGO)

( Hiệp hội

( Doanh nghiệp

( Trường đại học / Viện nghiên cứu

( Tổ chức quốc tế

( Quản lý nhà nước

( Khác (đề nghị ghi rõ):
· Lĩnh vực hoạt động chính (tối đa 100 từ):
3. Mục tiêu tham dự Diễn đàn chung lần thứ hai về thương mại và phát triển bền vững trong khuôn khổ Chương 13 Hiệp định EVFTA (tối đa 100 từ)
4. Câu hỏi thảo luận (nếu có)
PAGE
2